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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse, tildækning og temperaturer i køleinventar i køkken,
barområde og på lager i skure, faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder.
Virksomheden oplyser at de graver laks og sylter agurker, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, borde og hylder i køkken, opvaskeafsnit og bar, samt
ind- og udvendige flader i opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: indvendige flader og gummilister i
køleskabe til drikkevarer i barområder fremstår med
begyndende sorte belægninger. Lagerlokale i skur med
køleskabe fremstår med en del spindelvæv og gammelt snavs.
Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for hyppigere rengøring og
frekvens i opbevaringslokaler udenfor køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: køkken og
opvaskeafsnit, skure med lager.
Virksomheden oplyser at de i starten af oktober havde en
brand i en del af køkkenet, hvilket bevirkede at de holdt lukket i
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halvanden måneds tid, ok. Virksomheden oplyser samtidig, at de skal renovere køkkenet henover lukkeperioden
efter jul, ok.
Kontrolleret vedligehold af ovennævnte lokaler med inventar, ok.
Følgende er konstateret: virksomheden benytter tape flere steder til at lukke revner, blandt andet på greb på
køleskabe i barområde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at holde udstyr og inventar i god stand, samt at overflader skal være jævne,
ikke-absorberende og vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder risikovurdering af gravning og syltning. Virksomheden anvender parasitfrie fisk, jf. dokumentation fra
dansk leverandør, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling siden januar 2022.
Vejledt konkret om at overholde egne fastsatte frekvenser for dokumentation af egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og opdatering af
risikooplysninger.
Informeret om Smileyændringer i 2022.


